1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 MRÓZ 

2.Imiona 1 9 WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 76052716235, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKŚCI 10.000,00 PLN (DZIESIĘĆ TYSIĘCY)

3 9 5 UDZIAŁÓW,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ: 12.500 (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - BOBROWSKI 

2.Imiona 1 - GRZEGORZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 76022911835, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000,00 PLN (DZIESIĘĆ TYSIĘCY)

3 9 5 UDZIAŁÓW,
ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ: 12.500 (DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH.

9 11 7 (SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 17.500 (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY
PIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 12 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.500 (TRZYDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

12 14 39 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 97.500
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

14 - 39 (TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 97.500
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓLNOŚCI
ŁĄCZNEJ Z BARBARĄ MIGDAŁ-BOBROWSKĄ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 12 NIE

12 - TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 SOBOLEWSKI 

2.Imiona 1 3 BARTŁOMIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 3 76022103050, ------

[...]

udziałów spółki?

1 9 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 12 JARUS 

2.Imiona 9 12 EWA DOROTA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 12 74122300265, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 11 6 (SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

11 12 13 (TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.500 (TRZYDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 12 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 - MIGDAŁ BOBROWSKA

2.Imiona 14 - BARBARA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 - 82011408682, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 - 39 ( TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 97.500
(DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH WE WSPÓLNOŚCI

ŁĄCZNEJ Z GRZEGORZEM BOBROWSKIM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 11 50 000,00 ZŁ

11 - 97 500,00 ZŁ